
V opačném případě tabulku "Veřejné zakázky " nevyplňujte!!

Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace

Zdroj příjmu (poskytovatel)

výnosy z projektu

2 000 000,00 Kč

Individuální dotace/Dotace z přijatých darů

Částka

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:
17/SML0635/SOPD/RR
Příjemce dotace, IČO:

Výstupy projektu:

Úspěšná realizace ME, MS a OH 2017 společně s:
"• popularizací ME, MS s cílem zvýšení povědomí o těchto akcích a zvýšení diváckého zájmu o tyto akce; popularizace veslování a kanoistiky, zejména v 
městech Ústeckého kraje
• představením Labe arény jako Národního olympijského centra vodních sportů - nejvýznamnějšího sportovního areálu v Ústeckém kraji & centra vodních sportů
• zapojením Labe arény do turistického ruchu jako součást Brány do Čech s primárním cílem využití potenciálu Labské cyklostezky na hranici areálu LAR.
• představením Ústeckého kraje jako regionu olympijských vodních sportů & partnera Národního olympijského centra vodních sportů
Na hraně areálu je umístěna banerováná stěna Brány do Čech a jsou zde navigační cedule pro cyklisty - pro využití zařízení areálu projíždějícímu turisty.

Vlastní zdroje

70%

Dotace Ústecký kraj

Celkové zhodnocení:

Klíčovými milníky projektu byly: Mistrovství Evropy ve veslování v květnu 2017, Mistrovství světa v rychlostní kanoistice 2017 a Závody Olympic Hopes v 
rychlostní kanoistice 2017. První dvě akce patřily mezi 5 nejvýznamnějších sportovních událostí, které se v roce 2017 na území ČR konaly. Jejich potenciál byl 
využit při propagaci nejen jich, ale zejména Labe arény a Ústeckého kraje, jako kraje olympijských vodních sportů.
Došlo k realizaci road show "Česko vesluje" coby propagační akce po městech Ústeckého kraje, realizaci kampaně na internetu, vybudování externího 
navigačního systému na račický kanál (z D8 a od Štětí), pořízení tiskovin, plakátů, oficiálních programů ME a MS, banerových ploch, propagačních předmětů, 
atp.". V druhém pololetí se road show "Česko vesluje" realizovala převážně po dětských domovech a středních školách, vybraných společně s odborem školství 
ÚK. Školám, které se zapojily do školní ligy, byl přidělen/zapůjčen trenažér pořízený v rámci projektu (viz. příloha č. 4). Byly uskutečněny 2 tiskové konference v 
račické Labe aréně za účasti představitelů Ústeckého kraje.

Přínos projektu pro cílové skupiny:

                                                                                                                                                                                                2 860 000 Kč 

Došlo k interakci račického Národního olympijského centra vodních sportů s městy v Ústeckém kraji a přenosu informací ke sportovní veřejnosti. Račická Labe 
aréna se i díky tomtuto projektu zaplnila diváky a otevřela se cestovnímu ruchu.

Celkový přehled příjmů projektu

Realizace veřejné zakázky                      

Částka

Projekt jednoznačně přispěl k úspěšné realizaci ME a MS 2017. A přispěl i k sounáležitosti Labe arény s Ústeckým krajem a k přenosu části jejího potenciálu i do 
vzdálenějších měst v Ústeckém kraji. Pomohl navázat spolupráci s městy v Ústeckém kraji, kde například s Mostem bude spolupráce pokračovat i v roce 2017 - 
první den Gigathlonu povede trať z račické Labe arény do Mostu. Byly vytvořeny předpoklady pro aktivní využití areálu račické Labe arény turisty z Labské 
cyklostezky.
     

Název projektu:
ME a MS 2017 v Labe aréně & propagace v Ústeckém kraji

Loga Ústeckého kraje a Brány do Čech byly v průběhu celého roku umístěny v areálu račické Labe arény, kde se kromě výše uvedených závodů konala i série 
domácch šampinonátů ve veslování, rychlostní kanoistice, plavání a cyklistice a další závody, jako například koloběžkový EuroCup. Obdobně byly propagovány 
na všech tiskovinách, webu na Road show Česko vesluje, atp. Stejně tak tomu bylo při akcích ve VIP stanech. Byly distribuovány tiskové materiály a propagační 
předměty donátora. Pan hejtman byl jedním z řečníků při zahajovacích ceremoniálech ME a MS. Byly vysílány videospoty poskytovatele na velkoplošných 
obrazovkách při ME a MS. Na webových stránkách jsou aktivní prokliky na www.kraj-ustecky.cz a na http://www.gatetobohemia.com. Zástupci Ústeckého kraje 
byly pozváni na všechny tři mezinárodní akce. Byla vytvořena propagační videa k Česko vesluje: https://www.youtube.com/watch?v=MUZQCkDJlJI     a   
https://www.youtube.com/watch?v=9kr9af_EV98

Popis postupu realizace projektu vč. termínů realizace:

Publicita dle   smlouvy:

Labe aréna, z.s., IČ: 03410447
Výše celkových nákladů projektu  dle žádosti  (v Kč):

                                                                                                                                                                                                2 000 000 Kč 
Závazný ukazatel dle   smlouvy (%):

Výše přidělené dotace  (v Kč):

V případě, že byla realizována veřejná zakázka, VYPLŇTE tabulku "Veřejné zakázky," která bude po  podepsání statutárním zástupcem přílohou této "Závěrečné 
zprávy a vyúčtování dotace"

863 027,28 Kč

   ANO    NE 



Číslo dokladu Datum platby Dodavatel Účel platby Částka v Kč        plátci DPH 
uvádějí částky bez DPH Z toho dotace

MZD0001/2017 11.04.17 Mzdy 3-2017 5 000,00 Kč                          

MZD0002/2017 11.05.17 Mzdy 4-2017 15 000,00 Kč                         

MZD0003/2017 12.06.17 Mzdy 5-2017 36 700,00 Kč                         

1300002/17 19.06.17 Gold Media s.r.o. Gold Media - I. část 510 082,64 Kč                       510 082,64 Kč

MZD0004/2017 11.07.17 Mzdy 6-2017 35 000,00 Kč                         

1300003/17 28.07.17 Gold Media s.r.o. Gold Media - II. část 382 561,98 Kč                       382 561,98 Kč

MZD0005/2017 10.08.17 Mzdy 7-2017 35 000,00 Kč                         

MZD0006/2017 12.09.17 Mzdy 8-2017 35 000,00 Kč                         

MZD0007/2017 13.10.17 Mzdy 9-2017 55 000,00 Kč                         

CN0009/17 13.11.17 Cestovní příkaz 9-2017 265,00 Kč                             

CN0010/17 13.11.17 Cestovní příkaz 10-2017 544,00 Kč                             

MZD0008/2017 13.11.17 Mzdy 10-2017 75 000,00 Kč                         

CN0011/17 06.12.17 Cestovní příkaz 11-2017 1 242,00 Kč                          

MZD0009/2017 06.12.17 Mzdy 11-2017 25 000,00 Kč                         

1100077/17 18.12.17 Slavoj Litoměřice, z.s. doprava Česko vesluje 4 231,40 Kč                          

1100082/17 28.12.17 Rowline s.r.o. 6 ks veslařský trenažér 130 164,00 Kč                       130 164,00 Kč

1100083/17 28.12.17 eventime s.r.o. zajištění Road Show Česko vesluje 2017 149 000,00 Kč                       

1100080/17 28.12.17 eventime s.r.o.
zajištění promotýmu propagace Labe arény při 
MS/ME 41 000,00 Kč                         

1100084/17 28.12.17 Sportcentrum Račice, a.s. doprava Road Show Česko vesluje 24 000,00 Kč                         

1100094/17 29.12.17 Sportcentrum Račice, a.s. zajištění služeb při akcích ME, MS 2017 25 220,00 Kč                         

1100079/17 29.12.17 Gold Media s.r.o. Gold Media - III. část 382 561,98 Kč                       382 561,98 Kč

MZD0010/2017 29.12.17 Mzdy 12-2017 25 000,00 Kč                         

1100086/17
19.6.17,9.8.17, 

28.12.17 DAROTHORE a.s. Road Show pro propagaci Labe arény & ME/MS 702 454,28 Kč                       594 629,40 Kč

1100078/17 29.12.207 Sportcentrum Račice, a.s.
pronájem reklamních ploch a instalce bannerů - 
areál Račice 168 000,00 Kč                       

2 863 027,28 Kč 2 000 000,00 Kč

Datum : Podpis (statutárního zástupce):
30.01.18 Michal Kurfirst

Labe aréna, z.s.

Celkem 

Celkový přehled výdajů projektu

2 000 000,00 Kč

69,86%

2 863 027,28 Kč

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Výdaje  hrazené z dotace:

2 863 027,28 Kč

Uhrazeno

Celkové výdaje:

Celkové příjmy:

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plná výši
Vratka nevyčerpané části dotace

Celkový přehled financování

Celkem 2 863 027,28 Kč

1. Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu)

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

0,00 KčCelkem vráceno

Povinné přílohy:



4. Seznam škol s přidělenými trenažéry

2. Kopie účetních dokladů souvisejících s realizací projektu vč. dokladů o provedených platbách (kopie výpisu z účtu nebo výdajový pokladní doklad)

3. Fotodokumentace 


